АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2016  г.                                                                                 № 69

Об утверждении отчета  об исполнении
бюджета МО «Высокоярское сельское поселение»
за 1 полугодие 2016г.

	В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 40 Положения о бюджетном процессе в Высокоярском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образование Петровское сельское поселение за 1 полугодие 2016г. согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на сайте Администрации Высокоярского сельского поселения.

Глава Высокоярского
сельского поселения       						Д.В. Галица